
 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/2019 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 212, art. 214 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kłaj w 2019 r. – jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kłaj w 2019 r. – jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłaj w 2019 r. – jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na 2019 rok nr III/35/2018 z dnia 19.12.2018 r.  wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1, 2 i 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na 2019 rok nr III/35/2018 z dnia 19.12.2018 r.: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.368.120,53 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 2.108.845,41 zł.”. 

2. § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.108.845,41 zł, 

w tym: 

a) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.000.000,00 zł, 

b) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 2.108.845,41 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1.700.724,88 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 63



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sylwester Skoczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 63



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/123/2019 

Rady Gminy Kłaj 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 w złotych  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 235 521,05 -29 293,00 550,00 206 778,05 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

     235 521,05 -29 293,00 550,00 206 778,05 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 7 800,00 0,00 200,00 8 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 350,00 350,00 

   2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 -29 293,00 0,00 120 707,00 

 020   Leśnictwo 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

     2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 

 600   Transport i łączność 702 164,00 -700,00 0,00 701 464,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

     702 164,00 -700,00 0,00 701 464,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 2 000,00 -700,00 0,00 1 300,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 93 390,00 -15 000,00 0,00 78 390,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

     93 390,00 -15 000,00 0,00 78 390,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
90 000,00 -15 000,00 0,00 75 000,00 

 750   Administracja publiczna 310 980,67 0,00 3 000,00 313 980,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 63



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 699,67 0,00 0,00 90 699,67 

     310 980,67 0,00 3 000,00 313 980,67 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 699,67 0,00 0,00 90 699,67 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 0,00 3 000,00 48 000,00 

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 538 831,61 -173 645,00 184 454,00 17 549 640,61 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

     17 538 831,61 -173 645,00 184 454,00 17 549 640,61 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 240 000,00 0,00 60 000,00 300 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 362 273,00 0,00 7 919,00 370 192,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 201 605,00 0,00 9 435,00 211 040,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 11 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00 -18 645,00 0,00 16 355,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 205 000,00 -140 000,00 0,00 65 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 705 000,00 -15 000,00 100 000,00 790 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 13 000,00 0,00 100,00 13 100,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 829 586,67 0,00 86 945,00 1 916 531,67 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 343 667,76 0,00 0,00 343 667,76 

     1 829 586,67 0,00 86 945,00 1 916 531,67 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 343 667,76 0,00 0,00 343 667,76 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 65 968,00 0,00 2 000,00 67 968,00 

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 430 000,00 0,00 35 000,00 465 000,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
32 133,00 0,00 3 600,00 35 733,00 

   0830 Wpływy z usług 188 780,00 0,00 39 100,00 227 880,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 7 245,00 8 745,00 

 bieżące razem: 48 110 647,06 -219 138,00 274 949,00 48 166 458,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 142,18 0,00 0,00 471 142,18 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 1 301 955,00 -164 952,00 0,00 1 137 003,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 164 952,00 -164 952,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 63



     1 301 955,00 -164 952,00 0,00 1 137 003,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 164 952,00 -164 952,00 0,00 0,00 

 
  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
164 952,00 -164 952,00 0,00 0,00 

 630   Turystyka 217 584,67 0,00 15 877,87 233 462,54 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 217 584,67 0,00 15 877,87 233 462,54 

     217 584,67 0,00 15 877,87 233 462,54 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 217 584,67 0,00 15 877,87 233 462,54 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
216 410,82 0,00 15 269,96 231 680,78 

 
  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 173,85 0,00 607,91 1 781,76 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 931 663,90 -2 432 942,71 0,00 498 721,19 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 591 663,90 -2 160 942,71 0,00 430 721,19 

     2 931 663,90 -2 432 942,71 0,00 498 721,19 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 591 663,90 -2 160 942,71 0,00 430 721,19 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 340 000,00 -272 000,00 0,00 68 000,00 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 160 043,29 -1 862 923,19 0,00 297 120,10 

 
  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
320 522,00 -190 727,00 0,00 129 795,00 

 
  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
111 098,61 -107 292,52 0,00 3 806,09 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 342 000,00 -342 000,00 0,00 0,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 192 000,00 -192 000,00 0,00 0,00 

     342 000,00 -342 000,00 0,00 0,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 192 000,00 -192 000,00 0,00 0,00 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
192 000,00 -192 000,00 0,00 0,00 

 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

 
majątkowe razem:

 

4 893 203,57
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 63



 
-2 939 894,71 15 877,87

 
1 969 186,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 166 200,57 -2 517 894,71 15 877,87 664 183,73 

 

 

 

 Ogółem: 53 003 850,63 -3 159 032,71 290 826,87 50 135 644,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 637 342,75 -2 517 894,71 15 877,87 1 135 325,91 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sylwester Skoczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 63



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/123/2019 

Rady Gminy Kłaj z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 021 250,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 250,00 121 250,00 0,00 600 000,00 0,00 
zmniejszenie -38 600,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 982 650,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 650,00 96 650,00 0,00 600 000,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 721 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 250,00 121 250,00 0,00 600 000,00 0,00 
zmniejszenie -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 696 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 650,00 96 650,00 0,00 600 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 552 466,01 1 961 000,00 1 961 000,00 5 000,00 1 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 466,01 3 591 466,01 350 990,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -790 000,00 -790 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 762 466,01 1 961 000,00 1 961 000,00 5 000,00 1 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801 466,01 2 801 466,01 350 990,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 285 028,01 542 000,00 542 000,00 5 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 028,01 743 028,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690 000,00 -690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 595 028,01 542 000,00 542 000,00 5 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 028,01 53 028,01 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 409 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 189 637,99 14 193,13 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 6 193,13 0,00 0,00 175 444,86 175 444,86 49 480,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 861,33 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 361,33 -64 361,33 -21 342,02 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 776,66 8 693,13 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 6 193,13 0,00 0,00 111 083,53 111 083,53 28 138,28 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 189 637,99 14 193,13 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 6 193,13 0,00 0,00 175 444,86 175 444,86 49 480,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 861,33 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 361,33 -64 361,33 -21 342,02 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 776,66 8 693,13 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 6 193,13 0,00 0,00 111 083,53 111 083,53 28 138,28 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 6 108 372,50 977 552,84 977 552,84 10 000,00 967 552,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 819,66 5 130 819,66 3 355 435,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 370 910,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 370 910,44 -3 370 910,44 -2 578 333,54 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 737 462,06 977 552,84 977 552,84 10 000,00 967 552,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 909,22 1 759 909,22 777 101,81 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
przed zmianą 6 108 372,50 977 552,84 977 552,84 10 000,00 967 552,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 819,66 5 130 819,66 3 355 435,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 370 910,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 370 910,44 -3 370 910,44 -2 578 333,54 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 63



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 737 462,06 977 552,84 977 552,84 10 000,00 967 552,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 909,22 1 759 909,22 777 101,81 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 754 972,56 18 480 862,56 16 801 394,08 12 863 762,65 3 937 631,43 790 000,00 614 324,24 275 144,24 0,00 0,00 274 110,00 274 110,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -708 000,00 -708 000,00 -655 500,00 -655 500,00 0,00 0,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 046 972,56 17 772 862,56 16 145 894,08 12 208 262,65 3 937 631,43 790 000,00 561 824,24 275 144,24 0,00 0,00 274 110,00 274 110,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 843 232,71 10 800 732,71 10 143 221,97 8 163 718,68 1 979 503,29 0,00 382 366,50 275 144,24 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -589 000,00 -589 000,00 -546 000,00 -546 000,00 0,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 254 232,71 10 211 732,71 9 597 221,97 7 617 718,68 1 979 503,29 0,00 339 366,50 275 144,24 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 967 252,08 1 841 642,08 1 785 522,08 1 186 703,00 598 819,08 0,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 125 610,00 125 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 946 252,08 1 820 642,08 1 764 522,08 1 165 703,00 598 819,08 0,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 125 610,00 125 610,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 019 646,57 2 913 646,57 2 055 352,33 1 444 183,65 611 168,68 790 000,00 68 294,24 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 000,00 -98 000,00 -88 500,00 -88 500,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 921 646,57 2 815 646,57 1 966 852,33 1 355 683,65 611 168,68 790 000,00 58 794,24 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 251 914,00 2 251 914,00 1 631 591,00 979 465,00 652 126,00 0,00 620 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 239 414,00 2 239 414,00 1 619 091,00 979 465,00 639 626,00 0,00 620 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 36 381,00 36 381,00 10 813,00 0,00 10 813,00 0,00 25 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 381,00 33 381,00 7 813,00 0,00 7 813,00 0,00 25 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 279 346,00 279 346,00 224 346,00 177 503,00 46 843,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 739,00 -30 739,00 -30 739,00 -30 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 63



po zmianach 248 607,00 248 607,00 193 607,00 146 764,00 46 843,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 28 739,00 28 739,00 28 739,00 22 739,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 739,00 -22 739,00 -22 739,00 -22 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 83 474,00 83 474,00 83 474,00 76 474,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 474,00 75 474,00 75 474,00 68 474,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 060 300,28 2 574 072,00 2 574 072,00 68 398,00 2 505 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 228,28 486 228,28 359 228,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -411 228,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -411 228,28 -411 228,28 -359 228,28 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 649 072,00 2 574 072,00 2 574 072,00 68 398,00 2 505 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 386 228,28 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 228,28 366 228,28 359 228,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -366 228,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -366 228,28 -366 228,28 -359 228,28 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 654 500,00 554 500,00 554 500,00 0,00 554 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 609 500,00 554 500,00 554 500,00 0,00 554 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 614 500,00 614 500,00 168 500,00 10 000,00 158 500,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 605 500,00 605 500,00 159 500,00 10 000,00 149 500,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 63



Wydatki razem: 

przed zmianą 47 502 035,58 35 608 763,21 31 678 626,84 19 348 181,62 12 330 445,22 1 441 000,00 1 540 447,24 345 689,13 143 000,00 460 000,00 11 893 272,37 11 293 272,37 4 115 133,93 600 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 470 839,05 -809 739,00 -757 239,00 -686 239,00 -71 000,00 0,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 661 100,05 -4 661 100,05 -2 958 903,84 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 031 196,53 34 799 024,21 30 921 387,84 18 661 942,62 12 259 445,22 1 441 000,00 1 487 947,24 345 689,13 143 000,00 460 000,00 7 232 172,32 6 632 172,32 1 156 230,09 600 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 472 568,79 13 472 568,79 741 062,49 398 509,90 342 552,59 0,00 12 731 506,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 472 568,79 13 472 568,79 741 062,49 398 509,90 342 552,59 0,00 12 731 506,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sylwester Skoczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 63



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/123/2019 

Rady Gminy Kłaj 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2019 ROK 

  
 Plan przez 
zmianami  

Zmiana Plan po zmianach 

     

A DOCHODY OGÓŁEM 53 003 850,63 -2 868 205,84 50 135 644,79 

     

     

B WYDATKI OGÓŁEM 60 974 604,37 -5 470 839,05 55 503 765,32 

     

     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -7 970 753,74 2 602 633,21 -5 368 120,53 

     

     

D FINANSOWANIE (E-F) 7 970 753,74 -2 602 633,21 5 368 120,53 

     

E 
PRZYCHODY BUDŻETU 
OGÓŁEM 9 711 478,62 -2 602 633,21 7 108 845,41 

 z tego:    

 wolne środki 4 711 478,62 -2 602 633,21 2 108 845,41 

 emisja obligacji komunalnych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 w tym:    

 

na wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

0,00 0,00 0,00 

     

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 740 724,88 0,00 1 740 724,88 

 z tego:    

 
Spłata zaciągniętych kredytów 

i pożyczek 1 700 724,88 0,00 1 700 724,88 

 udzielone pożyczki 40 000,00 0,00 40 000,00 

     

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 63


		2020-01-03T11:40:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




